
 

 

UCHWAŁA NR XVII/109/2016 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Pawonkowie 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawonków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/225/2014 Rady Gminy Pawonków z dnia 25 czerwca 2014 r.w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Pawonkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie                    

z dniem 31 grudnia 2016 r. 

  

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

 

mgr inż. Jacek Kopyto 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2016 r.

Poz. 5930


		2016-11-22T12:41:08+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




